
X
PROTOKOL O ODSTRANĚNI VAD A NEDODĚLKU
Kupní smlouva: ■2021/OIVZ/Ů23 podepsána ze dne : -27:7 .-2021 - J 1

účinná od 45.-7:2024- 7 9 J J-ů2. 1
Předmět díla:

v
"Předškolní zařízení Tusarova" - Realizace a změna úžívání NP na DS/MS

ZHOTOVITEL:
KONSIT a.s
Půlkruhová 786/20
160 00 Praha 6
IČO: 18630197 DIČ: CZ18630197

OBJEDNATEL: 
Městská část Praha 7
U Průhonu 1338/38 
170 00 Praha 7
IC: 00063754
Projektant:
ARW pb, s.r.o -

úvody k nedodrženi lnut:
Viz příloha č. 1

Autorský dozor:
dtto

Ode dne ukončení přejímacího řízení běží záruka 36 mčsíců tj. 3 roky od předání a převzetí díla 
smluvními stranami bez vad a nedodělků ti. do Híg?/\C>/ÍžjD£Č~j~

Další ujednání:

Soupis připomínek, vad a nedodělků při odevzdání a převzetí: dle Přílohy č. 1

Termín odstranění připomínek, vad a nedodělků: dle Přílohy č. 1 13/(C>/tO2f

Datum ukončení přejímacího řízení:

Počet stránek: Počet příloh:



Příloha č. 1
Seznam odstranění vad a nedodělků
na akci "Předškolní zařízení Tusarova" - Realizace a změna užívání NP na DS/MŠ

ke dni 13.10.2021
Číslo Název nedodělky, vady odstraněno bude odstraněno
místnosti místnosti ke dni 29.9.2021 dne 13.10.2021 do

1.1 zádveří doplnit oboustranný pás (ANO/WÉ
vyčistit šikminy styku profilů (Xnojwé-

odstranit zakrývací pásku
opravit akrylátování u dveří

1.2 šatna vyčistit spoje AL dveří 4no/^e-
demontovat hlavici (ÁNO/NE

nefunkční radiátor ÚT ('ÁNO/NE

1.3 chodba

1.4 úklidová místnost krytky
podlahy doplnit éNQ/Nf-

oprava nátěru zárubně

1.5 umývátna učitelé vyčistit umyvadla ANÓfNf

1.6 WC učitelé

1.7 chodba

1.8 umývárna děti začistit horní hranu obkladu (ŽLLO/NĚ-
styk opravit zárubeň-obklad <ÁNO>NE

opravit malbu zárubně ^NÓ/NE

vysilikonovat obklad u dveří <AN§/AIE
doúmístit nerez koše AŇO/NE

1.9 WC děti vymalovat okolo umyvadla (AŇO>£J£
provést transparentní silikon ua WC mís děti fiNQ/WE

uchytit lépe wc tlačítka Aho/ne

1.10 gastro kuchyně opravit nátěr zárubně
začistit horní hranu obkladu ^Np/NE

opravit spárovačku na podlaze
nefunkční radiátor ÚT (ÍNgÍNĚ

Stránka 1 z 2



Seznam odstranění vad a nedodělků
na akci "Předškolní zařízení Tusarova" - Realizace a změna užívání NP na DS/MŠ

ke dni 13.10.2021
Číslo Název nedodělky, vady odstraněno bude odstraněno
místnosti místnosti ke dni 29.9.2021 dne 13.10.2021 do

1.11 spaní/herna opravit položení koberce ( chlup stejným směrem) ZÁno/ne

nefunkční WIFI ^NP/NE

1.12 předsíň u kuchyně začistit horní hrany obkladu ^NO/fíE

1.13 zádvěří vchod upevnit dávkovač (^Np/NE

hlavní vstup do MŠ z 
chodby zavíčkovat a zaslepit kabel ^ANO/NE

i^m
Ostatní opravit nátěra ocel zárubní fAN^řTTE

předělat styk zárubní u podlahy fANQ/WF
nalepit ceduli únikových cest <ANO/NE

kontrola všech radiátorů a vyvážení systému ÚT (Wfo/Nf-
předání roztříděných a popsaných klíčů (ano/tte

Další ujednání:

Datum: Datum

Stránka 2 z 2


